314683"773200"

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с/4-М Ml № Sli

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 29.07.2013 №2452

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.07.2013
№ 2452 «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров» следующее изменение:

- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

О О (19 2 6

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от JZ № № О?™

Приложение 1
к постановлению

администрации города Тулы
от 29.07.2013 №2452

Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров (по должностям)

Руководитель аппарата администрации города Тулы - председатель
комиссии.

начальник управления муниципальной службы и кадров
администрации города Тулы - заместитель председателя комиссии;

заместитель начальника отдела муниципальной службы и развития
персонала управления муниципальной службы и кадров администрации
города Тулы - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

директор Тульского филиала федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Российская академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации» (по согласованию);

начальник правового управления администрации города Тулы;
заместитель начальника управления - начальник отдела

муниципальной службы и развития персонала управления муниципальной
службы и кадров администрации города Тулы;

заместитель начальника управления - начальник отдела кадров
управления муниципальной службы и кадров администрации города Тулы;

начальник управления информационной политики и социальных
коммуникаций администрации города Тулы.